Директору МКОУ СОШ№6г.п.Нарткала Шибзуховой О.Х.
                                                                 от _________________________________________
                                                                               (Ф.И.О. родителя несовершеннолетнего)
                                                                    родителя (законного представителя) ____________
                                                                   ____________________________________________
                                                                                                  (ФИО обучающего(ей)ся)

Прошу зачислить в _________ класс  МКОУ СОШ№6г.п.Нарткала  моего (мою) сына(дочь)__________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                                                              ФИО (при наличии) полностью
Число, месяц и год рождения: ________________________________ 20_____г.
Адрес места жительства:________________________________________________________
Адрес регистрации:____________________________________________________________
на обучение в очной форме с «______» __________________ 20 ____ года.
изучал(а)_________________________ язык
Сведения о родителях (законных представителях):
	Отец (законный представитель):
________________________________________
Ф.И.О. (последнее - при наличии)
	Мать (законный представитель):
__________________________________
Ф.И.О. (последнее - при наличии)

	адрес места жительства:
	адрес места жительства:

	контактный телефон:
	контактный телефон:

Дата подачи заявления: "___" __________________ 20___ г.

(Ф.И.О. заявителя)    __________________________________________/_________________
                                                                                                                         (подпись заявителя)
Со      сведениями      о     дате       предоставления  и  регистрационном    номере  лицензии  на осуществление     образовательной      деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, образовательными  программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а).

____________________/__________________                «      »_____________20___ года
Подпись родителей (законных представителей)

Согласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

____________________/_____________________        «	    »	_____________20___ года
Подпись родителей (законных представителей)

Äèðåêòîðó ÌÊÎÓ ÑÎØ¹6ã.ï.Íàðòêàëà Øèáçóõîâîé Î.Õ.

îò _________________________________________

(Ô.È.Î. ðîäèòåëÿ íåñîâåðøåííîëåòíåãî)

ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ) ____________

____________________________________________

(ÔÈÎ îáó÷àþùåãî(åé)ñÿ)

Ïðîøó çà÷èñëèòü â

_

________ êëàññ

МКОУ СОШ№6г.п.Нарткала

моего (мою)

сына(дочь)__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

ФИО (при наличии) полностью

Число, месяц и год рождения: ________________________________ 20_____г.

Адрес места жительства:________________________________________________________

Адрес регистрации:_______________________________________________

_____________

íà îáó÷åíèå â î÷íîé ôîðìå ñ «______» __________________ 20 ____ ãîäà.

èçó÷àë(à)_________________________ ÿçûê

Ñâåäåíèÿ î ðîäèòåëÿõ (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëÿõ):

Îòåö (çàêîííûé ïðåäñòàâèòåëü):

________________________________________

Ô.È.Î. (ïîñëåäíåå

-

ïðè íàëè÷èè)

Ìàòü (çàêîííûé ïðåäñòàâèòåëü):

__________________________________

Ô.È.Î. (ïîñëåäíåå

-

ïðè íàëè÷èè)

àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà:

àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà:

êîíòàêòíûé òåëåôîí:

êîíòàêòíûé òåëåôîí:

Äàòà ïîäà÷è çàÿâëåíèÿ: "___" __________________ 20___ ã.

(Ô.È.Î. çàÿâèòåëÿ)    __________________________________________/_________________

(ïîäïèñü çàÿâèòåëÿ)

Ñî      ñâåäåíèÿìè      î     äàòå       ïðåäîñòàâëåíèÿ  è  ðåãèñòðàöèîííîì    íîìåðå  ëèöåíçèè

íà îñóùåñòâëåíèå     îáðàçîâàòåëüíîé      äåÿòåëüíîñòè, ñâèäåòåëüñòâîì î

ãîñóäàðñòâåííîé

àêêðåäèòàöèè îáðàçîâàòåëüíîé îðãàíèçàöèè, óñòàâîì îáðàçîâàòåëüíîé îðãàíèçàöèè,

îáðàçîâàòåëüíûìè  ïðîãðàììàìè  è äðóãèìè äîêóìåíòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè

îðãàíèçàöèþ è îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñ ïðàâàìè è îáÿçàííîñòÿìè

îáó÷à

þùèõñÿ  îçíàêîìëåí(à).

____________________/__________________

«      »_____________20___ ãîäà

Ïîäïèñü ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé)

Ñîãëàñåí(à) íà îáðàáîòêó ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ è ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ ðåáåíêà â

ïîðÿäêå,

óñòàíîâëåííîì çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè.

____________________/_____________________

«

»

_____________20___ ãîäà

Ïîäïèñü ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé)